[bookmark: _GoBack]
                    Муниципальное общеобразовательное учреждение
Титовская  средняя общеобразовательная школа

Приказ
от 30 августа  2013 г.                     № 63 п.12                    сл. Титовка

Об утверждении плана школа  по противодействию коррупции

В соответствии с приказом УО № 436 от 29.07.2013 г, приказа по школе № 58/1 от 9.08.2013 г. , в целях реализации антикоррупционной политики в МОУ Титовской СОШ

приказываю:

1. Утвердить план МОУ Титовской СОШ  по противодействию коррупции на 2013 – 2014 учебный  год.
2. Назначить ответственными за проведение антикоррупционной деятельности в МОУ Титовской СОШ заместителя директора по воспитательной работе Ищенко Л.П., председателя профкома Решетникову Г.В.
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор МОУ Титовской СОШ:

С приказом ознакомлены: